
Reactivation
Shampoo
Šampon pro hloubkové čištění keramické konzervačnívrstvy

Strana 1 od 1Silně pěnivý kyselý šampon pro reaktivaci keramických konzervačních vrstev. Hydrofilní
nečistoty, jako například prach, vápno a soli, se odstraní umytím přípravkem Reactivation
Shampoo. Takové nečistoty narušují účinek snadné čistitelnosti a hydrofobní účinek
povrchů s keramickou konzervační vrstvou. Kyselé složení šamponu zajišťuje rozpuštění
a odstranění nečistot. Tím se oživí vlastnosti keramické konzervační vrstvy, které odpuzují
nečistoty a vodu. 

Oblasti použití
Lak, sklo a plast v exteriéru

Doporučené použití
Před použitím přípravku Reactivation Shampoo je třeba odstranit hrubé nečistoty pomocí
alkalického přípravku na předčištění a vysokotlakého mytí. Šampon zřeďte vodou
v poměru 1:200 (pro ruční mytí 50 ml na 10 l). Tím se dosáhne hodnoty pH 3,0. Při použití
pěnové pistole upravte odpovídajícím způsobem předředění. Předčištěné a ještě mokré
vozidlo umyjte mycí houbou. Výrobek důkladně opláchněte, abyste zabránili vzniku skvrn.
Zbytkovou vodu osušte. 

Obaly
Obaly Č. produktu
1 L 806001

Hodnota pH: 1

Výstražná upozornění
Nenechávejte přípravek zaschnout. Před použitím otestujte kompatibilitu materiálu.
Chraňte před mrazem a vysokými teplotami. Při aplikaci se doporučuje používat rukavice.

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

